
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 30.12.200930.12.2009

30.12.2009 23:59:59 - 30.12.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

118771032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Bělá nad Radbuzou Nehoda jednoho os. automobilu, jedna zraněná osoba v 
péči ZZS. Hasiči zajistili vůz proti požáru a asistovali při 
jeho naložení na odtahovou službu.

30.12.2009 1:18:21

Stanice Domažlice(L), Bělá nad Radbuzou PG+S,SMS,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

118772032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Domažlice, Horšovský Týn, Horní Metelsko Požár os.automobilu. Při příjezdu jednotek byl vůz celý v 
plamenech, nikdo se na místě nenacházel. Po uhašení 
odstranili hasiči uniklý olej z vozovky a odsunuli vrak mimo 
silnici. Škoda 10 tis. korun. 

30.12.2009 1:36:28

Stanice Domažlice(L), Stanice Staňkov, Horšovský Týn PG+S,SMS,AMDS Policie ČR

118785032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Staňkov, Staňkov I, Václavská 283 Hasiči poskytnuli první pomoc ženě s řeznou ránou. Po 
příjezdu ZZS ji předali do jejich péče.

30.12.2009 10:40:16

Stanice Staňkov Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

118773032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Kaštanová 966/2 Nehoda jednoho os.automobilu, který narazil do sloupu 
veřejného osvětlení. Jedna zraněná osoba v péči ZZS. 
Hasiči zajistili místo nehody. Událost oznámena SVS 
města Plzně.

30.12.2009 1:52:46

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

118795032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Úslavská Požár plast. kontejneru.30.12.2009 15:24:28

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

118797032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Vnitřní Město, Prešovská 171/7, NÁRODNÍ PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

Došlo pravděpodobně k zahoření elektroinstalace u PC v 
jedné místnosti archivu, kouř sepnul čidlo EPS. Beze 
škody.

30.12.2009 22:03:36

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Místní služby

118798032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Sladkovského 
284/42

Hasiči odstranili krev z chodníku a rozsypané střepy z 
výlohy.

30.12.2009 23:09:11

Stanice Plzeň Slovany  

Plzeň-severOkres

118793032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-sever, Bezvěrov, Potok 18/0 Otevření bytu, osoba uvnitř pouze spala.30.12.2009 14:34:11

Stanice Toužim -KVK  

nechvatalovaTisk: Přihlášen:31.12.2009 7:27 1 2Strana /



RokycanyOkres

118784032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Rokycany, Hrádek, Nová Huť Vytažení vozidla, které skončilo na boku v příkopu.30.12.2009 9:37:07

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

118783032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Tachov, Zadní Chodov, Zadní Chodov Odstranění uniklých provozních kapalin po nehodě dvou 
os.automobilů. Dvě zraněné osoby byly v péči ZZS. Hasiči 
asistovali při naložení vozidel na odtahovou službu.

30.12.2009 9:01:59

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

118789032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Přimda, Přimda, Přimda                                  Nehoda jednoho os.automobilu, který sjel mimo vozovku. 
Řidič byl odvezen ZZS.

30.12.2009 13:18:19

Stanice Tachov(L), Přimda SMS,©,AMDS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

118792032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Částkov, Částkov Odstranění uniklé nafty.30.12.2009 14:07:39

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

4

0

0

0

0 0

0

10

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 30.12.2009 23:59:5930.12.2009 0:00:00

30.12.2009 - 30.12.2009

nechvatalovaTisk: Přihlášen:31.12.2009 7:27 2 2Strana /


